



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 1
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2022 – SEMED 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REGISTRADO CONSUMIDO 1º
TRIMESTRE SALDO 8 53001053 UNID. 96 R\$ 680,00 R\$ 65.280,00 UNID. 80 R\$ 680,00 R\$ 54.400,00 UNID. 16 R\$
680,00 R\$ 10.880,00 Total do Proponente R\$ 65.280,00 R\$ 54.400,00 R\$ 10.880,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º
TRIMESTRE SALDO 1 4080124 PAR 192 R\$ 8,40 R\$ 1.612,80 PAR 170 R\$ 8,40 R\$ 1.428,00 PAR 22 R\$ 8,40 R\$ 184,80
2 4080268 PAR 96 R\$ 22,66 R\$ 2.175,36 PAR 80 R\$ 22,66 R\$ 1.812,80 PAR 16 R\$ 22,66 R\$ 362,56 3 4080269 PAR 192
R\$ 6,10 R\$ 1.171,20 PAR 130 R\$ 6,10 R\$ 793,00 PAR 62 R\$ 6,10 R\$ 378,20 5 53001050 UNID. 96 R\$ 471,00 R\$
45.216,00 UNID. 80 R\$ 471,00 R\$ 37.680,00 UNID. 16 R\$ 471,00 R\$ 7.536,00 7 53001052 PAR 192 R\$ 337,92 R\$
64.880,64 PAR 120 R\$ 337,92 R\$ 40.550,40 PAR 72 R\$ 337,92 R\$ 24.330,24 Total do Proponente R\$ 115.056,00 R\$
82.264,20 R\$ 32.791,80 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 4 4080270 UNID. 96 R\$ 17,79 R\$ 1.707,84
UNID. R\$ 80,00 R\$ 17,79 R\$ 1.423,20 UNID. 16 R\$ 17,79 R\$ 284,64 Total do Proponente R\$ 1.707,84 R\$ 1.423,20 R\$
284,64 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 6 53001051 UNID. 192 R\$ 275,00 R\$ 52.800,00 UNID. R\$
120,00 R\$ 275,00 R\$ 33.000,00 UNID. 72 R\$ 275,00 R\$ 19.800,00 9 53001054 UNID. 192 R\$ 150,00 R\$ 28.800,00 UNID.
R\$ 120,00 R\$ 150,00 R\$ 18.000,00 UNID. 72 R\$ 150,00 R\$ 10.800,00 Total do Proponente R\$ 81.600,00 R\$ 51.000,00 R\$
30.600,00 CORUMBÁ-MS, 30 DE JUNHO DE 2022. PROCESSO: 4.387/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2021
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de instrumentos musicais para atender as fanfarras das escolas da REME,
pelo período de 12 (doze) meses. CONTRATADA: MAURÍCIO MACHADO DE SOUZA & CIA LTDA EPP SPORTS
EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA NASSER SAFA AHMAD – ME QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA O Município de Corumbá – MS, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §2º, do
art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alteração e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na
referida ata. MAURICIO MACHADO DE SOUZA & CIA LTDA EPP CNPJ: 10.661.909/0001-44 RUA IRIRIU, Nº425 -
SAGUAÇU, JOINVILLE - SC, CEP: 89221-301 Telefone: 4730325402 Item Código Descrição do Produto Unidade
Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário
Valor Total LIRA BANDA LIRA BANDA 25 TECLAS DÓ A DÓ CROMÁTICO Marca: STANFORD SLA29 SPORTS
EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA CNPJ: 24.596.082/0001-47 RUA FREI MARIANO, 165, 165 - CENTRO,
CORUMBA - MS, CEP: 79300-000 Telefone: 3231-6111Fax: 3232-2762 Item Código Descrição do Produto Unidade
Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário
Valor Total BAQUETAS PARA TAROL A7 FABRIDADA EM MADEIRA. Baquetas para tarol A7 fabridada em madeira.
Marca: LIVERPOOL P TAROL BAQUETAS PARA BUMBO BAQUETAS PARA BUMBO Marca: LIVERPOOL BUMBO
BAQUETAS P/ TIMBA BAQUETAS P/ TIMBA Marca: LIVERPOOL TIMBAS BUMBO FUZILEIRO BUMBO FUZILEIRO
ALUMÍNIO DE 30CMx22", PELE LEITOSA. Marca: IZZO ALUMINIO LEITOSA PRATO P/ FANFARRA PRATO P/
FANFARRA DE 13" DOURADO Marca: LUEN 13" NASSER SAFA AHMAD-ME CNPJ: 73.328.999/0001-76 RUA 13 DE
JUNHO Nº 856, 856 - centro, CORUMBA - MS, CEP: 79300-040 Telefone: 3232-4267Fax: 3232-7659 Item Código
Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total BAQUETA P/ LIRA BAQUETA P/ LIRA Marca: liverpool BAQUETA P/ LIRA
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA CNPJ: 28.453.974/0001-40 R 1136, 644 QUADRA244 - SETOR
MARISTA, GOIANIA - GO, CEP: 74180-150 Telefone: (62) 3639-4467 Item Código Descrição do Produto Unidade
Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário
Valor Total TIMBA TIMBA EM MADEIRA VERNIZ 70CMX13", PELE LEITOSA Marca: Luen 23092 TAROL ALUMÍNIO
06CMX14" 06 AFINAÇÕES TAROL ALUMÍNIO 06CMX14" 06 AFINAÇÕES Marca: Luen 60021